
 
 
 
 

 
 
 
PORTARIA Nº 020/2019. 
 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
MACUCO, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei, 
 

 
RESOLVE: 

 
 
 
EXONERAR, a pedido, do Quadro Efetivo da Câmara Municipal de Macuco, o 

servidor BRUNO PEREIRA HERDY, Auxiliar de Serviços Gerais, matrícula n° 

0214001, a contar de 01/11/2019, de acordo com o Processo Administrativo nº 

003/2019, de 25 de outubro de 2019. 

 
 
Registre-se, publique-se e Cumpra-se. 
 
 
Gabinete da Presidência em 01 de novembro de 2019. 
 
 
 
 
 

JOSÉ LUIZ ESTEFANI MIRANDA FILHO 
PRESIDENTE 

 
 

 

Estado do Rio de Janeiro 

Câmara Municipal de Macuco 
Poder Legislativo 


